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Nr 44.

Ankom till riksdagens kansli den 26 maj 1943 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
under nionde huvudtiteln gjorda framställning angå
ende anslag till Veterinärinrättningen i Skara.

(lia avd.)

Under punkt 63 i nionde huvudtiteln av årets statsverksproposition har 
Kungl. Majit föreslagit riksdagen att till Veterinärinrättningen i Skara för bud
getåret 1943/44 anvisa ett anslag av 10,500 kronor. Anslaget är för inne
varande budgetår uppfört med 14,700 kronor.

I skrivelse den 31 augusti 1942 har medicinalstyrelsen, med överlämnande 
av en framställning i ämnet från styrelsen för veterinärinrättningen, hem
ställt, att anslaget måtte för nästa budgetår upptagas med 10,500 kronor.

Här torde få anmälas en av föreståndaren för veterinärinrättningen i Skara 
gjord framställning om anvisande av medel för stipendier till elever vid de 
civila hovslagarskolorna. över framställningen ha yttranden avgivits den 4 
december 1941 av veterinärhögskolans styrelse samt den 20 i samma månad 
av medicinalstyrelsen. Vid förstnämnda yttrande funnos fogade dels utlå
tande av veterinärhögskolans lärarkollegium och dels en promemoria av lä
raren i hovbeslag vid högskolan. Lärarkollegiet vid veterinärhögskolan har 
tillstyrkt, att ett årligt anslag av 2,000 kronor ställdes till styrelsens för res
pektive undervisningsanstalt förfogande för att med ett stipendiebelopp av 
200 kronor per elev utdelas till behövande hovslagarelever. Högskolestyrel
sen har uttalat, att det syntes styrelsen önskvärt att ifrågavarande ändamål 
bleve tillgodosett. Medicinalstyrelsen har för sin del framhållit önskvärdhe
ten av att, i den mån det statsfinansiella läget det medgåve, medel anvisades 
för ändamålet.

I detta sammanhang torde även erinras om att de s. k. veterinärinrätt- 
ningssakkunniga den 20 oktober 1942 avgivit betänkande med förslag röran
de veterinärinrättningens i Skara framtida användning m. m. (stat. off. utr. 
1942: 43). över betänkandet ha yttranden infordrats från ett flertal myndig
heter och korporationer.

Föredragande statsrådet har i ärendet anfört följande:
»Jag finner mig kunna godtaga den av medicinalstyrelsen gjorda beräk

ningen av medelsbehovet under nästa budgetår för veterinärinrättningen i 
Skara. I nuvarande läge kan jag icke tillstyrka, att medel anvisas till stipen
dier åt elever vid de civila hovslagarskolorna. Det torde vara ovisst, om de
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av veterinärinrättningssakkunniga framlagda förslagen hinna beredas inom 
sådan tid, att förslag i ämnet på grundval därav kan föreläggas 1943 års 
riksdag. Med hänsyn härtill synes förevarande anslag böra upptagas med det 
av medicinalstyrelsen angivna beloppet, 10,500 kronor.»

I enlighet med förevarande framställning hemställer utskottet,

att riksdagen må till Veterinärinrättningen i Skara för bud
getåret 1943/44 anvisa ett anslag av 10,500 kronor.

Stockholm den 25 maj 1943.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.

Utskottet.

Närvarande: se memorial nr 43.


